证券代码：300250   证券简称：初灵信息  公告编号：2022-008

杭州初灵信息技术股份有限公司

 关于子公司中标大屏驻地服务采购项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn）发布了《中移（杭

州）信息技术有限公司 2022-2024年大屏驻地服务采购项目_公示》，杭州初灵

信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）子公司北京视达科科技有限公司为

上述项目的中标候选人之一，现将有关内容公告如下：

一、中标项目情况

1、项目名称：中移（杭州）信息技术有限公司 2022-2024年大屏驻地服务

采购项目

2、采购人名称：中移（杭州）信息技术有限公司

3、招标代理机构：华信咨询设计研究院有限公司

4、中标份额：30%（按照招标总额度，本次预估中标金额约为 1,363万元，

具体以中标通知书或最终框架合同为准）

二、中标候选人公示的内容

详见中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn）发布的《中移（杭州）

信息技术有限公司 2022-2024年大屏驻地服务采购项目_公示》的相关内容。

三、中标事项对公司的影响

中移杭研大屏运营支撑服务（大屏驻地服务采购项目）的中标，有利于公司

发挥多年积累的运营商大屏数据运营能力，在做好基础大屏运营支撑服务的基础

上，通过数据化的内容运营、营销策划、精细推广、创新服务等运营手段提升用

户规模和感知，运用智能推荐、智能营销等工具进行深度地用户经营，实现用户

价值最大化。本次中标将助力公司与运营商的合作从单个项目的项目型合作逐步

向用户经营型转变。预计对公司视频智能应用业务产生积极影响。此次中标不影

响公司业务的独立性。

四、风险提示

截至本公告披露日，上述项目中标候选人公示期已结束，尚未收到中标通知

书和签订正式合同，最终的中标金额、合同签订及合同条款等尚存在不确定性，

具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

杭州初灵信息技术股份有限公司

董事会

                                         2022年 03 月 22日